
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00151 
URBROJ: 2181/01-01-15-06 
Split, 7. siječnja 2015. godine 
 

Na temelju članaka 26. stavak 2. točka 1., 96. i 98. stavak 2. točka 1. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. 
siječnja 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru ponuditelja u pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne objave 

za postavljanje čelične ograde oko igrališta OŠ Bol - GK Bol u Splitu 
 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave za postavljanje čelične ograde oko igrališta OŠ Bol - GK Bol u Splitu 
sastavu: Marijana Kirevski i Željka Kerum, te se odabire ponuda ponuditelja: 
Feromontaža d.o.o. iz Splita, Kvaternikova 32 s cijenom od 70.365,00 kuna (s 
PDV-om).  

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. Ovog Zaključka sklopit će se ugovor 
odmah po donošenju istog. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                         Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Feromontaža d.o.o., Kvaternikova 32, 21000 Split 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00149 
URBROJ: 2181/01-01-15-06 
Split, 7. siječnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i 
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. siječnja 2015. godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za izradu 
opisa i specifikacije radova za rekonstrukciju svečane dvorane i pročelja zgrade 

"Hrvatskog doma" u Tončićevoj ulici u Splitu 
 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave bagatelne vrijednosti za izradu opisa i specifikacije radova za 
rekonstrukciju svečane dvorane i pročelja zgrade "Hrvatskog doma" u Tončićevoj ulici u 
Splitu u sastavu: Marijana Kirevski i Milivoj Hekman, te se odabire ponuda ponuditelja: 
Hrvatski restauratorski zavod iz Zagreba, Grškovića 23, s cijenom od 101.200,00 
kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po 
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije 
dopuštena.  

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim 

stranicama Naručitelja. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                          Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
2. Službi za javnu nabavu, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00150 
URBROJ: 2181/01-01-15-05 
Split, 7. siječnja 2015. godine 
 

Na temelju članaka 26. stavka 2. točke 4., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 
novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. siječnja 2015. godine, 
donosi 

 
ODLUKU  

o odabiru ponuditelja za dodatne radove na izgradnji prometnice Put Vrborana – istok 
i ceste unutar stambenog naselja Kila P-23  

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave dodatnih radova na izgradnji prometnice Put Vrborana – istok i 
ceste unutar stambenog naselja Kila P-23 u sastavu : Katarina-Nataša Merćep i Anto 
Krželj te se odabire ponuda ponuditelja: građevinski obrt Građevno Zec vl. Mate 
Zec iz Splita, Oca Gabrića 16, s cijenom ponude od 478.607,68 kuna s PDV-om. 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ove Odluke zaključit će se ugovor po 
dostavi Odluke ponuditelju budući se, sukladno članku 98. stavku 2. točki 1. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog 
suda Republike Hrvatske) rok mirovanja ne primjenjuje. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke. 
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
OBRAZLOŽENJE 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je  
pregovarački postupak bez prethodne objave prema članku 26. stavak 2. točka 4. Zakona o 
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda 
Republike Hrvatske) s ponuditeljem iz Osnovnog ugovora. Evidencijski broj nabave je 
2014/03-00-072. U ostavljenom roku Ponuditelj je dostavio svoju inicijalnu (konačnu) ponude 
i tražene dokaze sposobnosti. Ovaj dodatak predstavlja 6,9 % dodatnih radova.  
Razlozi primjene ovog postupka su sljedeći: Građevinski obrt Građevno Zec je započeo 
izgradnju prometnice Put Vrborana – istok i Cesta unutar stambenog naselja Kila P-23 
temeljem Ugovora o građenju Klasa: 022-05/14-03/06, Urbroj: 2181/01-01-14-1 od 17. 1. 
2014. godine. 
Tijekom građenja je, zbog okolnosti koje nije bilo moguće predvidjeti prije gradnje, došlo do 
potrebe za viškom radova te naknadnim i nepredviđenim radovima pa je potrebno sa ovim 
izvođačem sklopiti dodatak ugovora za izvođenje istih. Također je potrebno definirati novi rok 
dovršetka radova. 



Projekti ovih prometnica su rađeni nekoliko godina prije nego se započela izgradnja 
temeljem geodetskih snimaka tadašnjeg stanja terena.  
U periodu do početka izgradnje, stanje samog terena je potpuno izmijenjeno budući da se uz 
zemljište za prometnicu izgradio objekt „Kila 2“. Također, nepoznate osobe su na ovom 
zemljištu nelegalno deponirale veće količine materijala iz iskopa koji nije bio pogodan za 
ugrađivanje u nasip već ga je bilo potrebno odvesti na deponiju. 
Materijal iz iskopa koji je izveden u sklopu izgradnje prometnice nije bio pogodan za 
nasipavanje kako je to bilo predviđeno projektom već je bilo potrebno dobaviti adekvatan 
materijal za izradu nasipa. 
Iz navedenih razloga došlo je do značajnog povećanja količina zemljanih radova. 
U međuvremenu je useljen objekt „Kila 2“ te započeta izgradnja objekata POS-a „Kila 3“ i 
„Kila 4“ te je investitor APN zatražio zauzeće terena Ceste unutar stambenog naselja Kila P-
23 u svrhu formiranja gradilišta, bilo je potrebno omogućiti objektu „Kila 2“ privremeni pristup 
zbog čega je izrađena i privremena regulacija prometa na dijelu prometnice Kila sjever i 
Ceste unutar stambenog naselja Kila P-23 te je bilo potrebno napojne elektro kabele za 
objekt „Kila 2“ postaviti po privremenoj trasi, a budući da se neposredno uz Put Vrborana 
istok vrši iskop za građevnu jamu objekta „Kila 3“ nije bilo moguće dovršiti sjeverni nogostup 
i instalacije u njemu.  
Budući da zbog iskopa za objekt „Kila 3“ nije bilo moguće izvesti ni Uklapanje puta Vrborana 
istok na postojeće prometnice dok ne budu izvedene podzemne etaže objekta i ponovo 
nasut teren oko njih, bilo je potrebno izvesti privremenu prometnicu kojom će okolni 
stanovnici pristupati svojim kućama. 
Zbog svega navedenog, na trasi prometnica Put Vrborana – istok i Ceste unutar stambenog 
naselja Kila P-23 izvedeni su radovi koje je obzirom na cjelokupnu situaciju bilo moguće 
izvesti, gradilište je konzervirano, izvedena je privremena regulacija prometa, a dio gradilišta 
dan na korištenje APNu za formiranje gradilišta i iskop građevne jame objekata POS-a.  
Potrebno je ovim dodatkom ugovora, osim dodatnih radova, definirati i novi rok dovršetka 
radova po osnovnom ugovoru nakon što APN vrati teren u stanje u kojem ga je primio. 
 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na 
adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, 
Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno 
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Odluke o odabiru 
  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. g.o. Građevno Zec, Split, Oca Gabrića 16 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/14-01/01278 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 7. siječnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13- pročišćeni tekst), članka 27. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 22/14 i 49/14) i Programa socijalne skrbi Grada Splita za 2014. 
godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 57/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. 
siječnja 2015. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 

o osiguranju sredstava za financiranje troškova najma stana za program 
„Organizirano stanovanje uz sveobuhvatnu podršku“ za korisnike Doma „Maestral“ 

Split 
 
1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 4.000,00 kuna za financiranje 

troškova najma stana za program „Organizirano stanovanje uz sveobuhvatnu podršku“ 
za korisnike Doma „Maestral“ Split. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita na teret 
Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za 
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, 
program Zaštita pojedinaca i obitelji, uplatom na broj računa: HR1023900011100024990 
Doma „Maestral“ Split temeljem ugovora koji će se zaključiti između Grada Splita i Doma 
„Maestral“ Split na razdoblje od 1 (jedne) godine. 

3. Dom „Maestral“ Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti 
Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu Grada Splita opisno i financijsko 
izvješće s preslikama svih uplata za najam stana najkasnije do kraja siječnja 2016. 
godine. 

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 

DOSTAVITI: 
1. Dom „Maestral“, J. Šižgorića 4., Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/14-01/00052 
URBROJ: 2181/01-01-15-05 
Split, 7. siječnja 2015. godine 
 

Na temelju članka 35. i 49. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09 i 143/12) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 7. siječnja 
2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
o prihvaćanju Ugovora o uređenju imovinskopravnih odnosa na kat. čest.  

nove izmjere 1892 K.O.Žrnovnica 
 
1. Prihvaća se tekst Ugovora o uređenju imovinskopravnih odnosa na kat.čest. nove 

izmjere 1892 K.O.Žrnovnica, između Grada Splita koji je uknjižen kao vlasnik 19/155 
dijela i Josipa Jovića iz Žrnovnice (OIB: 46813277491) koji je uknjižen kao vlasnik 
136/155 dijela kat.čest. 1892 K.O. Žrnovnica, kojim se razvrgava suvlasnička zajednica 
na kat. čest. nove izmjere 1892 K.O. Žrnovnica, na način da će se razvrgnuće izvršiti 
novčanom isplatom kako slijedi: 
Josip Jović iz Žrnovnice će uplatiti u korist Grada Splita iznos od 5.800,00 kn (slovima: 
pet tisuća osamsto kuna) odnosno 305,00 kn (slovima: tristo pet kuna) po metru 
kvadratnom za suvlasnički dio od 19/155 dijela koji je u vlasništvu Grada Splita, a koji 
iznos je formiran na temelju nalaza sudskog vještaka za graditeljstvo broj: 69/2014 ing. 
građ. Mira Brkljačića u Splitu, nakon čega bi isti postao vlasnik novoformirane kat.čest. 
1892 K.O. Žrnovnica za cijelo 

2. Ugovor o uređenju imovinskopravnih odnosa sklopit će se nakon donošenja ovog 
Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

         GRADONAČELNIK 
 
 

         Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Anto Krželj, ovdje 
2. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, Vibor Pavlović, ovdje 
3. Josip Jović, Put Jerkovića 19, 21000 Žrnovnica 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 


